

Knuds Garage Kolding ApS

Munkegade 5A
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022

5. regnskabsår

CVR. nr. 39 37 72 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023

Ulf Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Knuds Garage Kolding ApS
Munkegade 5A
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 37 72 68
Stiftet: 2. marts 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Ulf Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive værtshus, diskotek og udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 954.182, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.997.469 og en egenkapital på kr. 1.074.504.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	2.194.830	1.074.040
1 Personaleomkostninger	-946.483	-770.483
Afskrivninger	-24.672	-24.672
Driftsresultat	1.223.675	278.885
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.656	18.782
Finansielle indtægter	-1.855	-1.530
Finansielle omkostninger	-19.622	-4.293
Ordinært resultat før skat	1.228.854	291.844
2 Skat af årets resultat	-274.672	-65.162
ÅRETS RESULTAT	954.182	226.682
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Overført resultat	54.182	-173.318
DISPONERET I ALT	954.182	226.682

BALANCE PR. 30.09.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.984	95.656
Materielle anlægsaktiver i alt	70.984	95.656
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 70.984	 95.656
 Varelager	 141.500	 86.175
Varebeholdninger i alt	141.500	86.175
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	 1.693.733	 1.007.016
Periodeafgrænsningsposter	31.250	31.250
Tilgodehavender i alt	1.724.983	1.038.266
 Likvide beholdninger	 60.002	 575.209
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 1.926.485	 1.699.650
 AKTIVER I ALT	 1.997.469	 1.795.306

BALANCE PR. 30.09.2022**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.504	70.322
Afsat udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	1.074.504	520.322
Hensættelser til udskudt skat	3.601	3.683
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	3.601	3.683
Selskabsskat	286.843	67.664
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.843	67.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.300	257.300
Selskabsskat	67.664	184.663
Anden gæld	532.557	761.674
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	632.521	1.203.637
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	919.364	1.271.301
PASSIVER I ALT	1.997.469	1.795.306

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	400.000
Betalt udbytte	-400.000
Udbytte	900.000
Saldo ultimo	900.000
Overført resultat	
Saldo primo	70.322
Årets resultat	54.182
Saldo ultimo	124.504
Egenkapital ultimo	1.074.504

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	912.530	747.855
Andre omkostninger til social sikring	25.334	16.542
Andre personaleomkostninger	8.619	6.086
Personaleomkostninger i alt	946.483	770.483
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 3,0	 2,6
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	274.754	64.812
Årets ændring i udskudt skat	-82	350
Skat af årets resultat i alt	274.672	65.162
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2021	123.358	123.358
Kostpris pr. 30.09.2022	123.358	123.358
 Samlede afskrivninger pr. 01.10.2021	 27.702	 3.030
Afskrivninger i 2021/2022	24.672	24.672
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2022	52.374	27.702
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2022	 70.984	 95.656
 Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	 0	 0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	286.843	67.664
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.843	67.664

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på kr. 300.000 + forbrug. Forpagtningsaftalen kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Forpagtningsafgiften pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
